SAC TARTIM INDIKATOR
KALIBRASYONU

ISLEM SIRASI
1) INDIKATORUN ARKA KAPAGINI ACINIZ.



2)

3)

4)

9)

6)

7)

BUZERIN ONUNDE KALIBRASYON
(JUMPER) NORMAL KONUMDAN (CAL)
KONUMA SiVicCi ALINIZ.

INDIKATORU POWER ANAHTARDAN
ACINIZ, EKRANDA (PASS) GORULUR
HOLD TUSUNA BASINIZ

EKRANA SPAN MAKSIMUM KAPASITE
GIRIS KONUMU GELIR, iISTENILEN
MAKSIMUM KAPASITEYIi (T) TARE
TUSU ILE DEGISTIRINIZ GIRILEN HOLD
TUSU iLE ONAYLAYINIZ.EKRAN
BIiRSONRAKI KONUMA GECER.
EKRANDA DIV TAKSIMAT
(HASSASIYET ) BOLUMU CIKAR
TAKSIMATI (T) TARE TUSU iLE
DEGISTIRINIZ iSTENILEN TAKSIMATI
SECTIKTEN SONRA HOLD TUSUNA
BASINIZ.

EKRANDA iC SAYIM CIKAR HOLD
TUSUNA BASINIZ.

EKRANDA 0 MESAJI CIKAR BU
BOLUM KALIBRASYON Kg DEGERININ
GIRILDIGIi BOLUMDUR. KALIBRASYON
ICIN KEFE UZERINE KONACAK AGIRLIK



8)

DEGERINI TUSLARLA GIRINIZ. T
(TARE) ve ZERO (SIFIRLAMA) TUSLARI
ILE ORENEK:50 Kg AGIRLIK KEFE
UZERINE KONULACAKSA 50 YAZINIZ-
veya 150 YAZINIZ KEFE UZERINE
AGIRLIK YERLESTIRINIZ EKRANINDA
STABLE (SABITLENME) iSARETI
YANDIKTAN SONRA HOLD TUSUNA
BASINIZ .KALIBRASYON iSLEMI
TAMAMLANMISTIR. EKRANDA KEFE
UZERINDEKI AGIRLIK GORUNUR.
KALIBRASYON iSLEMI BiTIiGlI ICIN CAL
SiviC TEKRAR YERINDEN CIKARTINIZ .



